（家庭数）
令和３年６月 28 日

保護者の皆様

枚方市立津田南小学校
校長  松村  光庸

令和３年度水泳指導について

 入梅の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育発展のため、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染症に伴う、緊急事態宣言が解除され、７月１１日（日）まで「まん延防止等重点措

置」に移行されていますが「大阪モデル」は「レッドステージ」のままです。

７月１１日（日）以降に「まん延防止等重点措置」が解除され、「イエローステージ」になると同時に可能な限り、

水泳指導を実施させていただきます。しかしながら、校内での行事予定等から、各学年１回の実施とさせていただきま

す。 ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

１．＜水泳指導予定日＞

７月１２日（月）

３年３組・４組

６年１組・２組・３組・４組

２年１組・２組（小プール）

１３日（火）

４年１組・２組

５年１組・２組・３組・５組

１年１組・２組（小プール）

１４日（水）

３年１組・２組

５年４組

２年３組・４組（小プール）

  １５日（木） ４年３組・４組

１年３組・４組（小プール）
１６日（金）１９日（月） 予 備 日

２．その他

（１）「まん延防止等重点措置」（レッドステージ）が 11日以降に延長された場合は今年度の水泳学

習は中止とさせていただきます。

（２）天候等により別日への変更、中止等もあり得ることをご理解ください。

（３）５月１３日に配付している「水泳学習についてのお知らせ」を再度ご確認ください。

（４）水泳学習の安全対策・感染症対策を十分に図り、実施させていただきます。

（５）水泳指導日の時間割りや変更等は各学年・各学級からお知らせさせていただきます。